

# Årsredovisning

för

## EXPANDMORE RETAIL AB

559300-9847

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Amir-Mehdi Golkar, Styrelseledamot

2024-07-06

Styrelsen för EXXPANDMORE RETAIL AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver verksamhet inom E-handel med skateboards och kläder.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

På grund av rådande marknadsläge har bolaget ej bedrivit någon försäljning av skateboards. Inga nya produktinköp har gjorts.

Bolaget utvärderar nya affärsmöjligheter och har under året lagt till verksamhet som fokuserar på uthyrning av affärslokaler. För att spegla detta har bolaget genomfört namnbyte till Exxpandmore AB.

Bolaget för en aktiv diskussion med en kund avseende en större fordran kopplad till en grossistförsäljning. Bolaget avser komma fram till en lösning under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021 (11 mån)
Nettoomsättning	359	1 830	4 664
Resultat efter finansiella poster	-285	-1 731	-985
Soliditet (%)	61	65	97

Bolagets omsättning har minskat på grund av färre kunduppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	5 014 870	-1 730 886	3 308 984
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 730 886	1 730 886	0
Årets resultat			-285 003	-285 003
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>3 283 984</b>	<b>-285 003</b>	<b>3 023 981</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 6 msek (6 msek).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 283 985
årets förlust	-285 003
	<b>2 998 982</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 998 982
	<b>2 998 982</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		359 337	1 829 606
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>359 337</b>	<b>1 829 606</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		34 009	-2 510 826
Övriga externa kostnader		-575 906	-654 116
Personalkostnader	2	-85 716	-77 832
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 826	-17 125
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-642 439</b>	<b>-3 259 899</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-283 102</b>	<b>-1 430 293</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 901	-300 594
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 901</b>	<b>-300 594</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-285 003</b>	<b>-1 730 887</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-285 003</b>	<b>-1 730 887</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-285 003</b>	<b>-1 730 886</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	42 179	57 005
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>42 179</b>	<b>57 005</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>42 179</b>	<b>57 005</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 797 263	3 458 704
Övriga fordringar		19 655	6 092
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		46 272	1 504 314
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 863 190</b>	<b>4 969 110</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		33 989	45 956
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>33 989</b>	<b>45 956</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 897 179</b>	<b>5 015 066</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 939 358</b>	<b>5 072 071</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 283 985	5 014 870
Årets resultat		-285 003	-1 730 886
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 998 982</b>	<b>3 283 984</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 023 982</b>	<b>3 308 984</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		41 693	81 300
Övriga skulder		1 873 683	1 681 787
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 915 376</b>	<b>1 763 087</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 939 358</b>	<b>5 072 071</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	74 130	32 000
Inköp		42 130
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>74 130</b>	<b>74 130</b>
Ingående avskrivningar	-17 125	-2 876
Årets avskrivningar	-14 826	-14 249
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-31 951</b>	<b>-17 125</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>42 179</b>	<b>57 005</b>

Stockholm 2024-07-05

*Amir-Mehdi Golkar*  
Amir-Mehdi Golkar